МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 08.11.2018                                                                                          № 188-р
с.Селиярово

О подготовке документации по

планировке  территории под объект:
«Обустройство кустов скважин

№№ 142бис, 242бис, 284бис

правобережной части Приобского

месторождения. Расширение.»
(в части куста 242бис)

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 2 Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение ООО «РН-УфаНИПИнефть» (Вх. № 866-ЗР от 01.11.2018) о принятии решения о подготовке документации по планировке территории:
1. ООО «РН-УфаНИПИнефть» организовать за счет собственных
средств подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: ««Обустройство кустов скважин №№ 142бис, 242бис, 284бис правобережной части Приобского месторождения.

Расширение.» (в части куста 242бис).
2. Обеспечить утверждение представленной документации в

соответствии с пунктом 12.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   А.А.Юдин